
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỨ DÂN 

 

Số: 20/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Tứ Dân, ngày 03 tháng 02 năm 2025    

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban Quản lý di tích xã Tứ Dân 

                                     

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật di sản văn hóa ngày 29/6/2001 và luật sửa đổi, bổ sung một số 

diều của luật di sản văn hóa ngày 18/6/2009; 

Căn cứ Quyết định số 39/2019/QĐ - UBND ngày 20/11/2019 của UBND 

tỉnh về ban hành quy định quản lý di tích, di vật cổ vật, bảo vật quốc gia trên địa 

bàn tỉnh Hưng Yên;  

Căn cứ Hướng dẫn số 06/HD-VHTT ngày 15/01/2025 của Phòng Văn hóa 

và thông tin huyện Khoái Châu về việc kiện toàn Ban quản lý di tích các xã, thị 

trấn trên địa bàn huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban Quản lý di tích xã  gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Hữu Lập  -  Chủ tịch UBND xã Tứ Dân. 

2. Phó Trưởng ban:  

- Ông: Vũ Văn Chung   -   Phó CT UBND xã - Phó trưởng ban thường trực. 

- Bà: Lê Thị Mai Hương   -   Công chức Văn hóa - xã hội. 

- Ông: Bùi Viết Tĩnh   -   Trưởng thôn Toàn Thắng. 

- Ông: Đặng Nhân Minh  -  Trưởng thôn Phương Trù. 

3. Các ủy viên: 

- Ông: Vũ Gia Hiếu   -     Trưởng công an xã; 

- Bà: Đồng Thị Hồng Hạnh   -  Chủ tịch Mặt trận tổ quốc Việt Nam; 

- Ông: Đỗ Hữu Hà   -  Công chức địa chính xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Thịnh   - Công chức tài chính xã; 

- Ông: Nguyễn Văn Lợi - Trưởng Ban CTMT thôn Toàn Thắng; 

- Ông: Lê Văn Bộ     -      Người trông coi di tích thôn Toàn Thắng; 



- Ông: Lê Đình Sơn    -   Trưởng Ban CTMT thôn Phương Trù; 

- Ông: Lê Đình Đặng     -   Người trông coi di tích thôn Phương Trù. 

Điều 2. Nhiệm vụ của ban quản lý di tích: 

- Tham mưu UBND xã ban hành các văn bản quản lý nhà nước về quản lý, 

bảo tồn và phát huy giá trị của di tích; 

- Xây dựng kế hoạch hoạt động, phối hợp với các cơ quan chuyên môn thực 

hiện tốt công tác quản lý, bảo tồn và phát huy giá trị của di tích. 

Điều 3: Văn phòng UBND, các ban ngành, đoàn thể và các thành viên có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu 

lực kể từ ngày ký./. 

    Nơi nhận: 
- Phòng VHTT huyện (b/c); 

- Đảng ủy, HĐND,UBND,UBMTTQ xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

 

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Nguyễn Hữu Lập 
 


		2025-02-03T16:20:32+0700


		2025-02-03T16:23:08+0700




